



T.C.
YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ ALIM İLANI

Açıklamalar

1. Not dönüşümleri için Yüksek Öğretim Kurulu not dönüşümü esas alınır. Doktora programına başvuruların değerlendirilmesinde mezuniyet notu için yüksek lisans mezuniyet not ortalaması dikkate alınır.
2. **Adayların kullanıcı adı ve şifrelerini belirledikten sonra “Yeni Başvuru” kısmından başvurularını yapacaklardır. Birden fazla programa başvuru yapmak isteyen aday öğrenciler, sistemde ilk başvuruyu tamamladıktan sonra “Yeni Başvuru” butonundan farklı programlara da başvurularını yapabilirler.**
3. Tezsiz yüksek lisans programları hariç, aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılmaz ve devam edilemez. Bu nedenle enstitümüzde kesin kayıt hakkı kazanan aday öğrenciler; başka bir yerde tezsiz yüksek lisans programları hariç, lisansüstü programa kayıtlı olmaları halinde kayıtları enstitümüz tarafından gerçekleştirilmeyecek olup, bu şekilde aday kaydı veya kesin kaydı yapılmış olan öğrencilerin de kayıtları silinecektir.
4. Elektronik ortamda istenilen bilgilerde ve kayıt esnasında istenilen belgelerde yanlış beyanda bulunanlar, tahrifat yapanlar ile ilanda belirtilen şartları taşımayanlar başarılı olsalar dahi kayıtları yapılmayacak olup, bu şekilde aday kaydı veya kesin kaydı yapılmış olan öğrencilerin de kaydı silinecektir.
5. Bilimsel değerlendirme sınavı ilgili Anabilim dalları tarafından yapılacak olup, tarihleri Enstitümüz web sayfasında (<https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular>) ilan edilecektir.
6. Yabancı Dil Puanı hesaplanmasında, Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavından (YDS) veya Yükseköğretim Kurumu(YÖK) tarafından yapılan ve/veya eşdeğerliliği kabul edilen yabancı dil sınavından ilgili programın şartlarında belirtilen yabancı dilde puan almış olmak esas alınır. Belge geçerlilik süresi, sınavın açıklandığı tarihten itibaren beş (5) yıldır.
7. **Transkriptlerinde sadece 100'lük sisteme göre not ortalaması bulunan adaylar bu notlarını; sadece 4'lük sistemde not ortalaması bulunan adaylar YÖK dönüşüm tablosunu kullanarak 100'lük sisteme dönüştürdükleri notlarını; hem 100'lük hem de 4'lük sisteme göre not ortalaması bulunan adaylar ise, transkriptlerinde bulunan 4'lük sistemdeki notlarının YÖK dönüşüm tablosu kullanılarak 100'lük sisteme dönüştürülmüş halini kullanacaklardır.**
8. Tezsiz yüksek lisans programlarına en az 10 (on) öğrencinin kesin kaydı yapılmaması halinde, Anabilim Dalı Kurulunun programın açılmaması yönündeki görüşüne istinaden program açılmayacaktır.
9. Uzaktan tezsiz/Tezsiz yüksek lisans programlarında ara sınav ve dönem sonu (final) sınavları yüz yüze yapılmaktadır.

Program	Eğitim	Ara Sınav	Final Sınavı
Sınıf Eğitimi	Uzaktan Öğretim (Çevrimiçi-Online)	Yüz yüze	Yüz yüze
Eğitim Yönetimi			
Eğitim Programları ve Öğretim			
İş Sağlığı ve Güvenliği			
İletişim	Yüz yüze	Yüz yüze	Yüz yüze

10. Bilimsel değerlendirme sınavına katılmayan öğrenci başarısız sayılır.
11. Kusurahtı durumlarda virgülden sonra iki basamak dikkate alınır.
12. ALES puanının geçerlilik süresi sınavın açıklandığı tarihten itibaren beş (5) yıldır.
13. Üniversitelerarası İşbirliği Programı (ÜNİP) Kapsamında ÜNİP üyesi Üniversitelerde bulunan öğretim elemanları başvuru yapabilir.
14. Başvuruda bulunan tüm adaylar Enstitü Müdürlüğü'nün Web sayfasında yer alan tüm ilan ve duyuruları takip etmekle yükümlüdür.
15. Enstitü Müdürlüğü başvuruda belirtilen hükümlerde (ilan, başvuru ve kayıt koşullarında vb) değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
16. Başvuruda bulunan adayların Askerlik işlemleri ile ilişkisinin olmaması gerekmekte olup bakaya durumunda olan ve yoklama kaçağı olan adayların başvuru ve kayıt işlemleri geçersiz sayılacaktır.
17. **Kesin kayıt yaptırdıktan sonra ya da kayıt için gerekli olan harç / ücret yatırılması halinde kayıt hakkından vazgeçen veya kayıt sildirmek isteyen öğrencilerin yatırdıkları harç veya ücretler; asil / yedek aday değerlendirmeleri, kayıt statü hakları, YÖKSİS öğrencilik durumu nedeniyle geri ödenmeyecektir.**
18. Başvuruların onay veya ret durumları, başvuru ekranından ve e posta adresinden takip edilebilir. Adayların başvuru süresince onay durumunu kontrol etmesi ve istenilen düzeltmeleri zamanında yapması gerekmekte olup bu konudaki tüm sorumluluk aday öğrenciye aittir. Ayrıca kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerin yanlış beyanda bulunduğu tespit edilirse kesin kaydı yapılmaz.
19. Doktora/Sanatta yeterlik, Tıpta Uzmanlık, Diş Hekimliğinde Uzmanlık, Veteriner Hekimliğinde Uzmanlık, Eczacılıkta Uzmanlık mezunlarının Üniversitemiz yüksek lisans programlarına başvurmaları durumunda (ALES puanı yoksa) ALES puanı 70 puan olarak değerlendirilecektir.
20. Özel koşullar, açıklamalar ve başvuru kabul ve şartları bölümünde belirtilmeyen hususlarda Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği uygulanır.

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Tezsiz Yüksek Lisans Programları 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı BAHAR Yarıyılı Öğrenim Ücretleri Programı	Öğrenim Ücreti Toplam	Ödeme Planı – “Tezsiz yüksek lisans programında başarısız olunan dersin tekrar alınması durumunda ilgili dönem için Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen katkı payı/öğrenim ücreti tekrar ödenir.” gereğince ödenecek katkı payı/öğrenim ücretinin “ <i>Türkçe Programlarda Her Bir AKTS 500 TL olarak</i> ”
İletişim Bilimleri Anabilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans Programı	25.000,00	Her Biri Dönem Başında Olmak Üzere İki Eşit Taksitte: BOZOK ÜNİVERSİTESİ STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BŞK. (TR57 0001 2009 7850 0004 0001 89) Dekont Açıklaması: Öğrenci AD/SOYAD-TC-BAŞVURU YAPILAN PROGRAM
Temel Eğitim (Sınıf Eğitimi) Anabilim Dalı (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans)	25.000,00	
Eğitim Programları ve Öğretim (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans)	25.000,00	
Eğitim Yönetimi (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans)	25.000,00	
İş Sağlığı ve Güvenliği (Uzaktan Öğretim)Tezsiz Yüksek Lisans)	35.000,00	

2024-2025 Eğitim-Öğretim BAHAR Yarıyılı Yatay Geçiş Kontenjanları, Başvuru Koşulları ve Gerekli Belgeler	
Başvuru Koşulları	Başvuru İçin Gerekli Belgeler
<p>Yatay geçiş yoluyla öğrenci kabulü</p> <p>MADDE 13- (1) Yatay geçiş kontenjanları, bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının görüşü, Enstitü Yönetim Kurulu kararı ve Senatonun onayı ile belirlenerek öğrenci alımı duyurusu ile aynı tarihte ilan edilir.</p> <p>(2) Yatay geçişler, eşdeğer eğitim ve öğretim veren yurt içi ve YÖK tarafından tanınan yurt dışı lisansüstü programları arasında yapılır.</p> <p>(3) Lisansüstü programlarda yatay geçişler sadece ders aşamasında yapılabilir. Ancak tez dönemindeki öğrencilerin yatay geçiş başvurusu yapmaları halinde dersleri muaf edilebilir fakat tez çalışmasına yeni bir tez konusu ile başlaması gerekir.</p> <p>(4) Öğrenciler aşağıda belirlenen şartları sağlamaları halinde yatay geçiş başvurusu yapabilirler:</p> <p>a) En az bir yarıyılı tamamlamış olması.</p> <p>b) Kredili derslerden başarısız olmaması.</p> <p>c) Son ilan edilen alan içi lisansüstü öğrenci kabul şartlarının sağlanıyor olması.</p> <p>ç) Disiplin cezası almamış olması.</p> <p>(5) Tez aşamasında azami sürenin tamamlanmasına tezli yüksek lisansta üç yarıyıl, doktora dört yarıyıldan daha az süresi kalmış olan öğrenciler yatay geçiş talebinde bulunamazlar.</p> <p>(6) Üniversitenin araştırma görevlisi veya öğretim görevlisi kadrosunda bulunup, halen başka bir yükseköğretim kurumunda lisansüstü eğitim gören öğrencilere, Enstitü bünyesindeki anabilim dallarına talep etmeleri halinde, ilgili anabilim/anasanat dalı kurul kararı, anabilim/anasanat dalı başkanlığının teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile herhangi bir şart aranmaksızın yatay geçiş hakkı verilir.</p> <p>(7) Yüksek lisans programları arasında yatay geçiş yapılabilmesi için öğrencilerin yüksek lisans genel not ortalamasının dört üzerinden en az 2,60 ve doktora programları için ise doktora/sanatta yeterlik programında genel not ortalamasının dört üzerinden en az 2,80 üstünde olması gerekir. Öğrencinin genel not ortalamasının 100'lük sisteme göre olması durumunda notun YÖK not dönüşüm tablosu esas alınarak dördlük sistemdeki karşılıkları hesaplanarak değerlendirilir.</p> <p>(8) Yatay geçiş için başvuru yapan öğrenciler, genel not ortalamaları dikkate alınarak ilgili anabilim/anasanat dalı kurulu tarafından değerlendirilip sıralanır, eşitlik durumunda sırasıyla ALES puanına ve yabancı dil puanına bakılarak değerlendirme yapılır. Yatay geçiş yapmaya hak kazanan öğrenciler anabilim/anasanat dalı başkanlığının teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile ilan edilerek kesinlik kazanır.</p> <p>(9) Yatay geçişi kesinleşen öğrencinin alacağı ve muaf tutulacağı dersler, AKTS kredileri baz alınarak azami ölçüde ders muafiyetleri, anabilim/anasanat dalı kurulu kararı, anabilim/anasanat dalı başkanlığının teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile belirlenir.</p> <p>(10) Yatay geçişi uygun görülen öğrencinin daha önceki eğitiminde kullandığı süreler kabul edildiği programa dâhil edilir. Lisansüstü eğitimi için verilecek süre ile öğrencinin önceki programdaki geçirdiği sürenin toplamı azami süreden fazla olamaz.</p> <p>(11) Yatay geçişi uygun olan öğrencinin AKTS kredilerinden azami ölçüde istifade edebilmesi adına uzmanlık alan dersi ve seminer derslerinden başarılı olmaları kaydıyla bu derslerin de muafiyetleri kabul edilebilir.</p>	<p>1. Yüksek Lisans Başvurusu için (Lisans) / Doktora Başvurusu için (Yüksek Lisans) Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Fotokopi Onaylı Örneği veya E devletten alınan onaylı çıktı</p> <p>2. Yüksek Lisans Başvurusu için (Lisans) / Doktora Başvurusu için (Yüksek Lisans) Not Durum (Transkript) Belgesinin Fotokopi Onaylı Örneği veya E devletten alınan onaylı çıktı</p> <p>3. Not durum belgesindeki başarılı derslere ait her bir ders için ayrı ayrı onaylı ders içerikleri.</p> <p>4. Disiplin cezası almadığına dair belge.</p> <p>5. Öğrenim belgesi.</p> <p>6. Nüfus Cüzdanı fotokopisi.</p> <p>7. İki adet vesikalık fotoğraf</p> <p>8. Askerlik durum belgesi</p>

T.C Vatandaş Adaylar İçin Yatay Geçiş Tarihleri	
Tarih	Açıklama
13-17 Ocak 2025	Yatay geçiş başvurularının yapılması (Başvurular 17.01.2025 saat 16.30'da sona erecektir.)
27 Ocak 2025	Yatay geçiş başvuru sonuçlarının ilan edilmesi (27.01.2025 saat 16:30'da (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) ilan edilecektir.)

Başvuru ve Kesin Kayıt Tarihleri

Tarih	Açıklama
13-17 Ocak 2025	ONLİNE BAŞVURULARIN YAPILMASI; <ul style="list-style-type: none">• Online başvuru 17.01.2025 saat 16:30'da sona erecektir.• Başvuruyu yapan kişiye "Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS)"den öğrencinin kayıtlı mail adresine otomatik olarak: "Ön Başvurunuz gerçekleşmiştir. Bilimsel değerlendirme sınavı yapacak programlar ile ilgili Sınav yeri ve zamanı Web (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) adresinde ilan edilecektir." (Sınav ilgili Anabilim Dalı Başkanlığı'nda yapılacaktır.)" mesajı gönderilecektir.
20 Ocak 2025	ONLİNE BAŞVURU SONUÇLARININ İLANI; <ul style="list-style-type: none">• 20.01.2025 saat 17.00'da (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) adresinde ilan edilecektir.
21 Ocak 2025	ONLİNE BAŞVURU SONUÇLARINA DİLEKÇE İLE İTİRAZ; <ul style="list-style-type: none">• İtiraz dilekçeleri Enstitü mail (lee@bozok.edu.tr) adresine aynı gün içerisinde gönderilecektir.
22 Ocak 2025	İTİRAZ SONUÇLARININ İLANI; <ul style="list-style-type: none">• İtiraz sonuçları 22.01.2025 saat 16.30'da (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) adresinde ilan edilecektir.
23-24 Ocak 2025	BİLİMSEL DEĞERLENDİRME SINAVLARININ YAPILMASI; <ul style="list-style-type: none">• Sınav ilgili Anabilim Dalı Başkanlığı'nda yapılacaktır.• Sınavın yeri ve zamanı Web (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) adresinde ilan edilecektir.
27 Ocak 2025	ASIL VE YEDEK ADAY LİSTELERİNİN İLAN EDİLMESİ; <ul style="list-style-type: none">• 27.01.2025 saat 16.30'da (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) adresinde ilan edilecektir.
28 Ocak 2025	SONUÇLARA DİLEKÇE İLE İTİRAZ; <ul style="list-style-type: none">• İtiraz dilekçeleri Enstitü mail (lee@bozok.edu.tr) adresine aynı gün içerisinde gönderilecektir.
29 Ocak 2025	İTİRAZ SONUÇLARININ İLANI; <ul style="list-style-type: none">• İtiraz sonuçları 29.01.2025 saat 16.30'da (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) adresinde ilan edilecektir.
30-31 Ocak 2025	ASIL LİSTEDEN KAYIT YAPTIRMAYA HAK KAZANAN ADAYLARIN KESİN KAYITLARININ YAPILMASI; <ul style="list-style-type: none">• Kesin kayıtlar 31.01.2025 saat 16:30'da sona erecektir.• Kesin kayıtlar On-line yapılacaktır. (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular)
03 Şubat 2025	AÇIK KALAN KONTENJANLARIN İLANI; <ul style="list-style-type: none">• Kesin kayıt sonrası boş kalan kontenjanlar 03.02.2025 saat 16:30'da (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) adresinde ilan edilecektir.• 1. Yedek listesinde yer alan adayların açıklanması
04 Şubat 2025	1. YEDEK LİSTESİNDE YER ALAN ADAYLARIN KESİN KAYITLARININ YAPILMASI; <ul style="list-style-type: none">• 1. yedek kesin kayıtları 04.02.2025 saat 16.30'da sona erecektir.
05 Şubat 2025	AÇIK KALAN KONTENJANLARIN İLANI; <ul style="list-style-type: none">• 1. yedek kesin kayıtları sonrasında boş kalan kontenjanlar 05.02.2025 saat 16:30'da (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) adresinde ilan edilecektir.• 2. Yedek listesinde yer alan adayların açıklanması

06 Şubat 2025	2. YEDEK LİSTESİNDE YER ALAN ADAYLARIN KESİN KAYITLARININ YAPILMASI; • 2. yedek kesin kayıtlar 06.02.2025 saat 16.30'da sona erecektir.
Başvuru ve İletişim	https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular Tel: 0 354 242 10 32 (Dahili 1980-1978-1973) Mail: lee@bozok.edu.tr

T.C Vatandaş Olan Adaylardan Kesin Kayıt Esnasında İstenilecek Belgeler:

1. Yüksek Lisans Başvurusu için (**Lisans**) / Doktora Başvurusu için (**Yüksek Lisans**) Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Fotokopi Onaylı Örneği veya E devletten alınan onaylı çıktı
 2. Yüksek Lisans Başvurusu için (**Lisans**) / Doktora Başvurusu için (**Yüksek Lisans**) Not Durum (Transkript) Belgesinin Fotokopi Onaylı Örneği veya E devletten alınan onaylı çıktı
 3. ALES Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı *
 4. Yabancı Dil Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı (Doktora için) **
 5. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
 6. Vesikalık Fotoğraf
 7. Askerlik Durum Belgesi (Erkek Adaylar İçin)
 8. Dekont (Tezsiz Yüksek lisans Başvuruları için)
 9. Noter Onaylı Vekâletname/Öğrenci Yüz Yüze Kesin Kayıt yaptırmak isteyen adaylar için (Şahsın Kendisi gelmemesi durumunda)
- * ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.
** Geçerlilik süresi belli olmayan; KPDS, ÜDS, YDS ile e-YDS sınav sonuçlarının sınav tarihinden itibaren geçerlilik süresi beş (5) yıldır.

Yabancı Uyruklu Adayların Başvuru ve Kabul Koşulları

Yozgat Bozok Üniversitesi Yabancı Uyruklu/Yurt Dışından Öğrenci Adaylarının Lisansüstü Programlara Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesi Başvuru koşulları

MADDE 6- (1) Üniversitelerin lisans ya da yüksek lisans programlarından mezun olmuş ve lisansüstü eğitim görmek isteyen yabancı uyruklu/yurt dışından adaylar, aşağıda belirtilen belgeleri sağlamaları koşulu ile EYK tarafından kabul edilen Başvuru Formunu internet üzerinden doldurarak veya Enstitü Müdürlüğüne elden teslim ile başvurularını gerçekleştirebilirler.

(2) Yabancı uyruklu/yurt dışından adayların lisansüstü programlara kabul edilebilmesi için ilgili Anabilim/Anasanat Dalına ait, Türkiye'deki bir yükseköğretim kurumunun lisans ve/veya yüksek lisans diplomasına veya YÖK tarafından eş değer olarak kabul edilen bir kurumun diplomasına sahip olması gerekir.

(3) Yüksek lisans ve doktora/sanatta yeterlik programı adaylarının aşağıda belirtilen dil yeterliğine sahip olması gerekir. Buna göre;

a) Yüksek lisans ve doktora/sanatta yeterlik programı adaylarının dil yeterliği için TÖMER veya muadili resmi kurumlarca yapılan sınavlardan alınan ve Bozok TÖMER tarafından onaylanan Türkçe bildiğine dair en az C1 düzeyinde belgeye sahip olmaları gerekir. Yurt içi veya dışında lisans ya da yüksek lisans eğitim dili Türkçe olan programlardan mezun olan yabancı uyruklu/yurt dışından öğrencilerden Türkçe dil şartı aranmaz.

b) TÖMER veya muadili resmi kurumlarca yapılan sınavlardan Türkçe bildiğine dair en az C1 düzeyinde belgesi olmayan yüksek lisans ve doktora/sanatta yeterlik adayları, Bozok TÖMER tarafından yapılan Türkçe Dil Sınavında 100 tam puan üzerinden en az 70 puan almaları ile Türkçe dil yeterliğini kazanırlar. Bu sınavda başarısız olan adaylar, iki yarıyıl boyunca Bozok TÖMER'de eğitim alırlar. Bozok TÖMER'deki eğitimleri sırasında en az C1 seviyesine gelen öğrenciler EYK kararıyla ilgili Anabilim Dalının programına ders kaydı yapılarak ders almaya başlayabilirler. En fazla 2 (iki) yarıyıl sonunda en az C1 düzeyinde belge alamayan adayların kayıtları silinir. Bozok TÖMER'de geçirdiği süre, ilgili programın azami süresine dâhil edilmez.

c) Doktora/sanatta yeterlik programı adaylarının YÖK ve Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen, kendi anadili ve Türkçe dışında, eş değer bir yabancı dil sınavından en az 55 veya muadili bir puan almış olma şartı aranır. Yabancı dil belgesi bulunmayan doktora/sanatta yeterlik programı adaylarının Yozgat Bozok Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi tarafından yapılacak olan, kendi anadili ve Türkçe dışında, eş değer bir yabancı dil sınavından 100 tam puan üzerinden en az 55 puan almaları gerekir. Yurt içi veya dışında lisans ya da yüksek lisans eğitim dili Türkçe olan programlardan mezun olan yabancı uyruklu/yurt dışından öğrencilerden Türkçe dil şartı aranmaz.

d) Eğitim dili İngilizce olan programlara başvuru yapacak adaylardan, doktora/sanatta yeterlik kabul şartlarına ek olarak YÖK ve Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen İngilizce dil sınavından en az 60 veya muadili bir puan almış olma şartı aranır. Bu programlara başvuran ve yabancı dil belgesi bulunmayan doktora/sanatta yeterlik programı adaylarının Yozgat Bozok Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi tarafından yapılacak olan İngilizce dil sınavından 100 tam puan üzerinden en az 60 puan alması gerekir. Eğitim dili İngilizce olan programlara başvuruda, yurt içi veya dışında lisans ya da yüksek lisans eğitim dili İngilizce olan programlardan mezun olan adaylardan İngilizce dil şartı aranmaz.

e) Bütünleşik doktora/sanatta yeterlik programlarına başvuran yabancı uyruklu/yurt dışından adayların lisans mezuniyet genel not ortalamasının 100 tam puan üzerinden en az 80 puan olması gerekir.

(4) Devlet bursu ile başvuran yabancı uyruklu/yurt dışından yüksek lisans veya doktora/sanatta yeterlik adaylarının başvurusu için aşağıdaki İngilizce veya Türkçe dil koşullarını sağlamaları gerekir:

Eğitim dili Türkçe olan lisansüstü programlarda öğrenim görmek isteyen öğrenci adaylarının aşağıda sıralanmış olan koşullardan en az birini sağlaması gereklidir:

a1. Yurt içi veya yurt dışında lisans ya da yüksek lisans eğitim dili Türkçe olan programlardan mezun olmak,

a2. Türkçe bildiğine dair TÖMER'den alınan en az C1 düzeyinde belgeye sahip olmak.

Eğitim dili İngilizce olan lisansüstü programlarda öğrenim görmek isteyen adayların aşağıda sıralanmış olan koşullardan en az birini sağlaması gereklidir:

b1. Yurt içi veya yurt dışında lisans ya da yüksek lisans eğitim dili İngilizce olan programlardan mezun olmak,

b2. Doktora/Sanatta Yeterlik programlarına başvuran adaylar için, YÖK ve Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen İngilizce sınavından en az 60 veya muadili bir puan almış olmak.

b3. Bu programlara başvuran ve yabancı dil belgesi bulunmayan doktora/sanatta yeterlik programı adaylarının Yozgat Bozok Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi tarafından yapılacak olan İngilizce dil sınavından 100 tam puan üzerinden en az 60 puan alması gerekir.

(5) Yabancı uyruklu/yurt dışından başvuran adaylardan ALES/GRE/GMAT sınavına girmiş olma şartı aranmaz.

(6) Lisans veya yüksek lisans diplomalarının denkliğinde YÖK tarafından alınan kararlar uygulanır. Bu kararlara aykırı bir durumun belirlenmesi halinde programa devam eden öğrencilerin ilişkileri kesilir, mezun olanların da diplomaları iptal edilir. Diploma Denklik Belgesi eksik olan adayların 6 (altı) ay içerisinde belgeyi tamamlamaları gerekir. Süresi içinde eksik belgeyi tamamlamayan adayları kaydı silinir.

(7) Yabancı uyruklu/yurt dışından öğrenciler, ilgili Anabilim/Anasanat Dalının görüşü doğrultusunda bilimsel hazırlık programına tabi tutulabilir.

Başvuruların değerlendirilmesi ve öğrenci kabulü

MADDE 8- (1) Yozgat Bozok Üniversitesi lisansüstü öğrenci başvuru şartları ve öğrenci kabulüne ilişkin esaslar Anabilim/Anasanat Dalının teklifi, EYK önerisi ve Senato'nun onayı ile belirlenir.

(2) Adayların başvuruları, bu yönergedeki koşullar ve Enstitü tarafından ilan edilmiş şartlar dikkate alınarak değerlendirilir.

(3) Lisansüstü programlara başvuran adayların başvuru dosyaları incelenerek, ilgili programın Anabilim/Anasanat Dalı kurul kararı ve EYK'nın onayı ile kesin kayıtları yapılır.

(4) Tezli ve Tezsiz yüksek lisans programlarına başvuran yabancı uyruklu/yurt dışından adayların başvurularının değerlendirilmesi ve yerleştirilmesinde; başvuru yapılan Anabilim/Anasanat Dalı kurulu tarafından adayın 100'lük sistemde lisans mezuniyet genel not ortalamasına göre kontenjan dâhilinde sıralama yapılarak yüksek lisans programına kabul edilir. Doktora/Sanatta yeterlik programlarına başvuran yabancı uyruklu/yurt dışından adayların başvurularının değerlendirilmesi ve yerleştirilmesinde; başvuru yapılan Anabilim/Anasanat Dalı kurulu tarafından adayın 100'lük sistemde yüksek lisans mezuniyet genel not ortalamasına göre kontenjan dâhilinde sıralama yapılarak doktora programına kabul edilir. Bütünleşik doktora/sanatta yeterlik programlarına başvuran yabancı uyruklu/yurt dışından adayların lisans mezuniyet genel not ortalamasınının 100 tam puan üzerinden en az 80 puan olması gerekir. Bütünleşik doktora/sanatta yeterlik programlarına yapılan başvurularının değerlendirilmesi ve yerleştirilmesinde; başvuru yapılan Anabilim/Anasanat Dalı kurulu tarafından adayın 100'lük sistemde lisans mezuniyet genel not ortalamasınının %60'ı ile yabancı dil puanının %40'ının toplamına göre kontenjan dâhilinde sıralama yapılarak bütünleşik doktora/sanatta yeterlik programına kabul edilir.

(5) T.C. tarafından ya da kendi devletlerince burslu olduğunu belgeleyerek lisansüstü öğrenci olmak için başvuran adaylar, kontenjan dışından ilgili Anabilim/Anasanat Dalı kurul kararı ile adaylar için belirleyeceği kontenjan dâhilinde ve EYK kararı ile lisansüstü programlara öğrenci olarak kabul edilirler.

(6) Yozgat Bozok Üniversitesinin taraf olduğu ikili anlaşmalara dayalı olarak lisansüstü öğrenim görmek üzere başvuran adaylar, kontenjan dışından ilgili programın Anabilim/Anasanat Dalı kurul kararı ve EYK onayı ile kabul edilirler.

(7) İkili anlaşmalarla muaf tutulmadığı hallerde, adaylar Cumhurbaşkanlığı Kararnameleri çerçevesinde Üniversite Yönetim Kurulunca belirlenen harç ödemelerini yapmakla yükümlüdürler.

(8) Yatay geçiş için başvuran öğrenciler, Enstitü Anabilim/Anasanat Dalı Başkanlığının önerisi ve EYK kararı ile kabul edilirler. Yatay geçiş koşulları Yozgat Bozok Üniversitesinin ilgili yönetmelik ve yönergeleri ile Senato kararlarına tabidir.

Yabancı Uyruklu Adaylardan Başvuru Esnasında İstenilecek Belgeler:

MADDE 7- (1) Başvurular yıl boyunca açıktır. Ancak kesin kayıt işlemleri her yarıyıl Enstitü akademik takviminde belirtilen kayıt dönemlerinde gerçekleşir.

(2) Başvurular Üniversite web sayfasında ilan edilen başvuru ekranı üzerinden veya Enstitü Müdürlüğüne elden teslim ile yapılır. E-posta ya da posta yoluyla yapılan başvurular işleme alınmaz.

(3) Başvuru sürecinde beyan edilen bilgi ve belgelerin hatalı olması durumunda, aday programa kabul edilmiş olsa dahi programla ilişkisi kesilir.

(4) Lisansüstü eğitim için başvurmak isteyen yabancı uyruklu/yurt dışından öğrencilerden istenen belgeler:

a) Üniversite web sayfasında ilan edilen başvuru ekranı üzerinden başvuruların yapılması ve istenen bütün bilgilerin güncel olması gerekmektedir. Verilen iletişim bilgileri ve fotoğraf son 6 aylık döneme ait olmalıdır),

b) Yüksek lisans için lisans diplomasının, doktora/sanatta yeterlik için lisans ve yüksek lisans diplomalarının Türkçe ise aslının, yabancı dilde ise tercümesinin onaylı örneği,

c) Yüksek lisans için lisans not çizelgesinin (transkript), doktora/sanatta yeterlik için lisans ve yüksek lisans not çizelgesinin (transkript) Türkçe ise aslının, yabancı dilde ise tercümesinin onaylı örneği,

d) YÖK tarafından verilen lisans ve/veya yüksek lisans diploması denklik belgesinin Türkçe ise aslının, yabancı dilde ise tercümesinin noter onaylı kopyası,

e) Öğrencinin mezun olduğu Üniversitenin YÖK tarafından tanındığına ilişkin belge,

f) Doktora/sanatta yeterlik programı adaylarının YÖK ve Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen, kendi anadili ve Türkçe dışında, eş değer bir yabancı dil sınavından yabancı dil yeterliğini gösteren belgesinin aslı veya onaylı kopyası,

g) Varsa, C1 veya üzeri Türkçe Dil Sertifikası,

h) Pasaportun fotokopisi.

i) Başvuru sırasında ödenecek olan tercih ücretinin dekontu

Yabancı Uyruklu Adaylardan Kesin Kayıt Esnasında İstenilecek Belgeler:

MADDE 9- (1) Başvuru sonuçları internet ortamında Enstitü web sayfasında duyurulur.

(2) Kesin kayıtlar, Enstitünün web sayfasında ilan edilen tarihlerde öğrencinin şahsen Enstitüye başvurusu ile Enstitü Öğrenci İşleri Birimince yapılır.

(3) Kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerden istenen belgeler şunlardır:

a) Başvuru Formu ve ekinde beyan edilen belgelerin resmi onaylı örneği,

b) Diploma ya da mezuniyet belgesinin Türkçe ise aslının, yabancı dilde ise tercümesinin onaylı örneği,

c) Not çizelgesinin (transkript) Türkçe ise aslının, yabancı dilde ise tercümesinin onaylı örneği,

d) Yükseköğretim kurumunca verilen lisans ve/veya yüksek lisans diploması denklik belgesinin Türkçe ise aslının, yabancı dilde ise tercümesinin onaylı örneği,

e) Öğrencinin mezun olduğu üniversitenin YÖK tarafından tanındığına ilişkin belge,

f) Doktora/sanatta yeterlik programı adaylarının YÖK ve Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen, kendi anadili ve Türkçe dışında, eş değer bir yabancı dil sınavından yabancı dil yeterliğini gösteren belgesinin aslı veya onaylı kopyası,

g) Varsa, C1 veya üzeri Türkçe Dil Sertifikası,

h) Pasaportun resmi onaylı örneği,

i) Dış temsilciliklerden alınacak öğrenim vizesinin resmi onaylı örneği,

j) Öğrenim amaçlı ikametgâh belgesi (en geç altı ay içinde teslim edilmeli),

k) 3 adet biyometrik fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş),

l) Tercih ücretinin ödendiğine dair belge

m) Öğrenim ücretinin ödendiğine dair belge, (Tezli lisansüstü programlar için tezli programın ücreti yatırılacaktır. Tezsiz yüksek lisans programları için tezsiz ücreti yatırılacaktır.)

n) Tezsiz yüksek lisans programları hariç, Devlet bursu ile gelen öğrenciler için ücretlerinin ödeneceğine dair ilgili devlet kuruluşlarından veya ülkelerin elçiliklerinden alınacak olan resmi yazı (Bu öğrencilerden m fıkrasındaki belge aranmaz).

(4) Kesin kayıt hakkı kazanan ve denklik belgesi eksikliği ile kendilerine süre tanınan öğrenciler, eksik belgeyi verilen süre içerisinde tamamlamadıkları takdirde, kesin kayıtları yapılmış olsa dahi kayıtları silinir.

(5) Kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıt sırasında sahte ya da yanlış belge sunduklarının anlaşılması halinde, kesin kayıtları yapılmış ve diploma almış olsa dahi kayıtları silinir.

(6) Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler, Üniversitenin ilgili birim(ler)i tarafından yürütülecek eğitim-öğretime adaptasyon çalışmalarına katılmakla yükümlüdür.